
 北京燃气天津南港 LNG应急储备项目外输管道阀室开口 NG取样系统和分析小

屋采购中标候选人公示

                      （招标编号：0747-2360SCCZAA89）

                      

公示结束时间：2023年 07月 13日                

   本北京燃气天津南港 LNG 应急储备项目外输管道阀室开口 NG 取样系统和分析小屋采购，

经评标委员会评审，确定 (001)北京燃气天津南港 LNG 应急储备项目外输管道阀室开口

NG 取样系统和分析小屋采购 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

 (001)北京燃气天津南港 LNG 应急储备项目外输管道阀室开口 NG 取样系统和分析小屋采

购

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价/费率

/其他形式报价
质量 工期/交货期

1 实为（北京）科技

有限公司

2080000.00(元) 合格 0天

2 特瑞斯能源装备股

份有限公司

2150000.00(元) 合格 0天

3 眉山麦克在线设备

股份有限公司

2250000.00(元) 合格 0天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 实为（北京）科技

有限公司

/ /

2 特瑞斯能源装备股

份有限公司

/ /

3 眉山麦克在线设备

股份有限公司

/ /



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 实为（北京）科技

有限公司

满足要求

2 特瑞斯能源装备股

份有限公司

满足要求

3 眉山麦克在线设备

股份有限公司

满足要求

二、提出异议的渠道和方式

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，须将经授权人签字并加盖公章的

书面异议函以传真或电子邮件形式发送至如下联系人，如未提供经授权人签字并加盖

公章的异议函，将被视为无效异议。 联 系 人：厉珅  联系电话：010-83923517  

传    真：010-8392 3200 电子邮箱：lishen3@sinochem.com。                      

三、其他公示内容

      排序 1：实为（北京）科技有限公司；交货期：分析小屋：2023 年 9 月 15 日前 色

谱分析仪：2023 年 10 月 30 日前；交货地点：用户指定地点（施工现场或中转站）。

排序 2：特瑞斯能源装备股份有限公司；交货期：2023 年 9 月 15 日前具备交货条件，交

货前应与招标人进行确认；交货地点：招标人指定的施工现场或中转站；

排序 3：眉山麦克在线设备股份有限公司。交货期：色谱分析仪：签订合同后 6 个月内采

样探头、前级预处理系统、样品预处理系统、样品传输管线、色谱标气、色谱载气、分析

小屋：2023 年 9 月 15 日前到项目现场；交货地点：满足招标要求。                                   

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为：/      

五、联系方式

   招 标 人：北京市燃气集团有限责任公司                                              

   地    址：北京市西城区西直门南小街 22 号                                                                      

   联 系 人：李立东                                                  

   电    话：022-58681970                                                                        

   电子邮件：240643167@qq.com                                                  



   招标代理机构：中化商务有限公司                 

   地    址：北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B 座              

   联 系 人：厉珅、马瑞、黄凡、巩俊萍                  

   电    话：010-83923517                  

   电子邮件：lishen3@sinochem.com                  

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   经理签章（签名）

  

      

招标人或其招标代理机构：       中化商务有限公司（章）     （盖章）                                                    

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  



  

		2023-07-10T14:45:30+0800
	中国
	项目经理中标候选人公告签名


		2023-07-10T14:45:30+0800
	051@中化商务有限公司@N911100001000267261@1




